
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 3396 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 5 -
2  2 2 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 2173 Armada/Kontor/KNM 0 2 7 X
3  4 5 7 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 2059 Warner France 1 3 20 X
4  5 13 18 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 1933 Darklight/Armada/Kontor/KNM 1 4 5 -
5  3 3 9 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 1745 Poe Boy/Atlantic/Warner -2 3 6 -
6  10 11 10 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 1451 Syco/Epic/Sony 4 3 15 X
7  7 6 3 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 1443 Epic/Sony 0 1 9 -
8  14 19 21 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 1409 Polydor/Island/Universal/UV 6 8 6 X
9  22 - - KLAAS Close To You 1362 Planet Punk/KNM 13 9 2 -

10  49 60 - ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 1346 Tonspiel/Warner 39 10 3 -
11  11 7 6 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 1257 Kontor/KNM 0 4 9 -
12  8 10 8 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 1241 B1/Sony -4 2 28 X
13  9 8 11 ANDREW SPENCER Celebration 1207 Mental Madness/KNM -4 8 5 -
14 NEU - - - FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 1202 Ariola/Sony 87 14 1 -
15  6 4 5 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 1194 Planet Punk/KNM -9 4 7 -
16  13 18 29 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 1018 Virgin/EMI/Universal/UV -3 13 6 X
17  12 9 4 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 980 Virgin/EMI/Universal/UV -5 1 33 X
18  21 38 72 PICCO FEAT. LUNASCOPE Broke 965 Kontor/KNM 3 18 4 -
19  16 15 15 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola 906 Defected -3 15 20 X
20  19 31 - MARC KISS & SAWO Get Down On It 895 Mental Madness/KNM -1 19 3 -
21  17 14 14 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 789 Beluga Heights/Warner -4 13 8 X
22  28 - - DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY The Riddle 748 Mental Madness/KNM 6 22 2 -
23  15 21 44 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain 720 Nitron/Sony -8 15 4 -
24  25 58 - JUSTIN TIMBERLAKE Filthy 709 RCA/Sony 1 24 3 X
25  31 - - NEWCLAESS Be The One 648 Planet Punk/KNM 6 25 2 -
26 NEU - - - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Egal 616 Nitron/Sony 75 26 1 -
27  20 16 13 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 584 Toka Beatz/Kontor/KNM -7 1 16 -
28 NEU - - - SUNNY MARLEEN FEAT. CARO GIEK Hear Me Out 572 Mental Madness/KNM 73 28 1 -
29  23 25 26 LUIS FONSI & DEMI LOVATO Échame La Culpa 565 Universal Latino/UV -6 19 8 X
30  42 - - TOM PULSE & SPARGO Just For You 564 Mental Madness/KNM 12 30 2 -
31 NEU - - - STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love (The Remixes) 550 Munix/Warner 70 31 1 -
32 NEU - - - THE CHAINSMOKERS Sick Boy 474 Columbia/Sony 69 32 1 -
33  40 78 - BROOKLYN BOUNCE Back2Bass 468 Mental Madness/KNM 7 33 3 -
34  26 22 17 ED SHEERAN Perfect 461 Atlantic/Warner -8 17 9 X
35  45 34 30 JUSTIN BIEBER + BLOODPOP Friends 459 Republic Records 10 30 10 X
36  29 37 33 BAUSA Was Du Liebe Nennst 450 Warner -7 10 12 X
37 NEU - - - CJ STONE Be Loved 428 Planet Punk/KNM 64 37 1 -
38  18 12 12 ROCKSTROH Kind Sein 422 Rockstroh Music/KNM -20 8 8 -
39  43 27 27 LIZOT Do You Right 420 Nitron/Sony 4 17 6 -
40  44 44 56 CLUBSTONE FEAT. R.B.O. Bagpipes Spirit Anthem 397 Fadersport/KNM 4 40 4 -
41  30 24 38 MARC REASON & JAY FROG Sunchyme 2k18 393 Toka Beatz/Believe -11 24 5 -
42  59 - - PINK Beautiful Trauma 384 RCA/Sony 17 42 2 X
43  36 26 22 MK 17 347 Columbia/Sony -7 22 7 -
44  32 30 24 ROBIN SCHULZ & HUGEL I Believe I'm Fine 342 Tonspiel/Warner -12 1 19 X
45  48 53 - VAN DER KARSTEN Rebellion 335 Planet Punk/KNM 3 45 3 -
46  41 35 47 CALEIDESCOPE FEAT. NIK FELICE Lady 328 Inspirit Music Production/ Believe -5 35 4 -
47 NEU - - - TAVENGO Hold My Beer 322 Big Blind/Planet Punk/KNM 54 47 1 -
48  61 49 60 DREAM DANCE ALLIANCE Coming Home / Yesterday 318 7th Sense/Nitron/Sony 13 35 6 -
49 NEU - - - DON DIABLO You Can't Change Me 316 Hexagon 52 49 1 -
50  39 43 36 MARTIN GARRIX & DAVID GUETTA FEAT. JAMIE SCOTT & ROMY DYA So Far Away 312 STMPD/Epic Amsterdam/Sony -11 36 7 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

W
oc

he
n 

pl
at

zie
rt

Ve
rk

au
fsc

ha
rts

höchster Neueinsteiger

Ve
rä

nd
er

un
g

Vo
r 3

 W
oc

he
n

Vo
r 2

 W
oc

he
n

Le
tz

te
 W

oc
he

Te
nd

en
z

Pl
at

z

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

29.01.2018 - KW 05/2018
DJ Voting vom 19.01.2018 - 26.01.2018

www.deutsche-dj-playlist.de

Hö
ch

st
e 

Pl
at

zie
ru

ng

DDP TOP 100

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com
www.deutsche-dj-playlist.de


Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51  66 74 - BRUNO MARS Finesse 311 Atlantic/Warner 15 51 3 X
52  38 48 62 TOM NOVY & VERALOVESMUSIC Magic Happens 310 Nouveau Niveau/KNM -14 38 4 -
53  24 17 16 AVICII FEAT. SANDRO CAVAZZA Without You 298 Universal/UV -29 4 23 X
54  33 29 19 SOUND OF LEGEND Push The Feeling On 296 Mental Madness/KNM -21 4 11 -
55  56 86 - MADDÉ Closer 275 Toka Beatz/Believe 1 55 3 -
56  73 73 57 JAMES HYPE FEAT. KELLI-LEIGH More Than Friends 268 Warner Music UK 17 19 14 X
57 NEU - - - RUESCHE & GOERBIG Everytime 264 Mental Madness/KNM 44 57 1 -
58  100 - - STEREOACT & JAQUES RAUPÉ FEAT. PETER SCHILLING Terra Titanic 250 Toka Beatz/Kontor/KNM 42 58 2 -
59  54 - - ALLE FARBEN Sonoro (2018 Rework) 246 Synesthesia/Guesstimate/Zebralution -5 54 2 -
60 NEU - - - NICO+CARO Is It Tech, No? EP 240 Pearls For Pigs 41 60 1 -
61  35 28 35 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sonnenwind 235 Rockstroh Music/KNM -26 28 6 -
62  27 20 20 DJ SHOG & ROGER SHAH Without You 233 7th Sense/Nitron/Sony -35 20 6 -
63  47 66 - LYRE LE TEMPS My Energy 232 ZYX -16 47 3 -
64  34 33 42 ROBERTO RIOS Love Game (U+I) Remixes 225 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -30 33 4 -
65 NEU - - - VARIOUS ARTISTS Sound Of Kukka Vol. 1 224 Toka Beatz/Believe 36 65 1 -
66  79 54 49 ROBIN SCHULZ FEAT. JAMES BLUNT OK 222 Tonspiel/Warner 13 1 35 X
67  52 47 39 EMINEM FEAT. ED SHEERAN River 216 An Aftermath/Shady/Interscope/Universal/UV -15 39 4 X
68  76 69 53 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 213 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony 8 3 16 -
69  68 72 48 CLEAN BANDIT FEAT. JULIA MICHAELS I Miss You 207 East West Records UK/Warner -1 11 11 X
70  46 32 23 KAY ONE FEAT. PIETRO LOMBARDI Senorita 203 Princekayone/Embassy Of Music/Zebralution -24 7 18 X
71 NEU - - - RITA ORA Anywhere 192 Atlantic/Warner 30 71 1 X
72  37 23 25 ROCCO One, Two, Three (Remixes) 187 High 5/Planet Punk/KNM -35 23 6 -
73  69 97 69 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. LEA Wohin Willst Du 186 Kontor/KNM -4 15 31 X
74  80 - - SHOWTEK & MOBY Natural Blues 175 Skink/Armada/Kontor/KNM 6 74 2 -
75 NEU - - - TECAY & VANDICE Turn It Up Again 174 push2play music 26 75 1 -
76  87 - 91 TALLA 2XLC & INDECENT NOISE MEET HYPETRAXX The Darkside 169 Outburst 11 76 3 -
77  65 41 28 LA BOUCHE Sweet Dreams 2017 (Remixes) 166 WunderLand -12 14 8 -
78  51 42 41 DAVID GUETTA & AFROJACK FEAT. CHARLI XCX & FRENCH MONTANA Dirty Sexy Money 157 Parlophone/Warner -27 10 11 X
79 NEU - - - TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 156 Spinnin' 22 79 1 -
80  50 52 82 GALANTIS & THROTTLE Tell Me You Love Me 155 Big Beat/Warner -30 50 4 -
81  70 36 54 DUBVISION & AFROJACK New Memories 150 Wall/Armada/Kontor/KNM -11 36 4 -
82  78 75 51 AVICII FEAT. RITA ORA Lonely Together 149 Universal/UV -4 29 14 X
83 NEU - - - NOBLE TONEZ Senorita 148 Toka Beatz/Believe 18 83 1 -
84  62 62 50 SUNNY MARLEEN FEAT. BLACKBONEZ Out Of Love 145 Mental Madness/KNM -22 10 10 -
85 NEU - - - DJS FROM MARS Harlem 144 Polydor/Universal/UV 16 85 1 -
86  57 88 - MC DURO Creativity 142 KHB -29 57 3 -
87  58 79 - HYPELEZZ Love That's There 140 Toka Beatz/Believe -29 58 3 -
88  89 85 77 CHARLIE PUTH How Long 138 Artist Partner Group/WEA/Warner 1 59 6 X
89 RE - - - NICO SANTOS Rooftop 136 Virgin/Universal/UV 12 89 2 X
90  74 46 40 RAVE VEGAS My House 135 Big Blind/Planet Punk/KNM -16 22 8 -
91 RE - - - FELIX JAEHN FEAT. HEARTS & COLORS & ADAM TRIGGER Like A Riddle 134 Polydor/Island/Universal/UV 10 43 8 X
92 RE - - - PORTUGAL. THE MAN Feel It Still 133 Atlantic/Warner 9 34 9 X
93  99 - - B.INFINITE & CHRIS COWLEY Bad Girl 132 KHB 6 93 2 -
94  75 76 - ITALOBROTHERS This Is Nightlife (MaxRiven Remix) 131 Zoo Digital/Zooland/Kontor/KNM -19 75 3 -
95  64 45 31 BLAIKZ FEAT. LUC So Alive 130 Mental Madness/KNM -31 25 7 -
96  85 99 83 N.E.R.D & RIHANNA Lemon 129 Sony -11 37 10 -
97  90 93 87 NORA EN PURE Trailblazer 128 Enormous Tunes/Kontor/KNM -7 87 4 -
98  81 - 73 LEA Leiser 127 Four -17 73 3 X
99 NEU - - - CHRIS DE SILVA FEAT. FELIX Leuchtturm 126 Sounds United 2 99 1 -

100 RE - 81 100 ALMA & FRENCH MONTANA Phases (KDA Remix) 123 PME/Virgin/Universal/UV 1 81 4 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 3396 Toka Beatz/Kontor/KNM 0 1 5
2  3 8 10 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 1933 Darklight/Armada/Kontor/KNM 1 2 4
3  2 2 5 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 1745 Poe Boy/Atlantic/Warner -1 2 6
4  5 4 2 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 1443 Epic/Sony 1 1 9
5  14 - - KLAAS Close To You 1362 Planet Punk/KNM 9 5 2
6  32 42 - ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 1346 Tonspiel/Warner 26 6 3
7  7 5 4 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 1257 Kontor/KNM 0 2 9
8  6 6 6 ANDREW SPENCER Celebration 1207 Mental Madness/KNM -2 6 5
9 NEU - - - FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 1202 Ariola/Sony 42 9 1

10  4 3 3 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 1194 Planet Punk/KNM -6 3 7
11  13 24 46 PICCO FEAT. LUNASCOPE Broke 965 Kontor/KNM 2 11 4
12  11 20 - MARC KISS & SAWO Get Down On It 895 Mental Madness/KNM -1 11 3
13  16 - - DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY The Riddle 748 Mental Madness/KNM 3 13 2
14  8 13 27 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain 720 Nitron/Sony -6 8 4
15  18 - - NEWCLAESS Be The One 648 Planet Punk/KNM 3 15 2
16 NEU - - - ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Egal 616 Nitron/Sony 35 16 1
17  12 10 8 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 584 Toka Beatz/Kontor/KNM -5 1 16
18 NEU - - - SUNNY MARLEEN FEAT. CARO GIEK Hear Me Out 572 Mental Madness/KNM 33 18 1
19  27 - - TOM PULSE & SPARGO Just For You 564 Mental Madness/KNM 8 19 2
20 NEU - - - STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love (The Remixes) 550 Munix/Warner 31 20 1
21 NEU - - - THE CHAINSMOKERS Sick Boy 474 Columbia/Sony 30 21 1
22  25 - - BROOKLYN BOUNCE Back2Bass 468 Mental Madness/KNM 3 22 2
23 NEU - - - CJ STONE Be Loved 428 Planet Punk/KNM 28 23 1
24  10 7 7 ROCKSTROH Kind Sein 422 Rockstroh Music/KNM -14 5 8
25  28 17 16 LIZOT Do You Right 420 Nitron/Sony 3 10 6
26  29 28 34 CLUBSTONE FEAT. R.B.O. Bagpipes Spirit Anthem 397 Fadersport/KNM 3 26 4
27  17 15 23 MARC REASON & JAY FROG Sunchyme 2k18 393 Toka Beatz/Believe -10 15 5
28  22 16 14 MK 17 347 Columbia/Sony -6 14 6
29  31 36 - VAN DER KARSTEN Rebellion 335 Planet Punk/KNM 2 29 3
30  26 22 30 CALEIDESCOPE FEAT. NIK FELICE Lady 328 Inspirit Music Production/ Believe -4 22 4
31 NEU - - - TAVENGO Hold My Beer 322 Big Blind/Planet Punk/KNM 20 31 1
32  41 32 36 DREAM DANCE ALLIANCE Coming Home / Yesterday 318 7th Sense/Nitron/Sony 9 20 6
33 NEU - - - DON DIABLO You Can't Change Me 316 Hexagon 18 33 1
34  24 31 38 TOM NOVY & VERALOVESMUSIC Magic Happens 310 Nouveau Niveau/KNM -10 24 4
35  19 19 11 SOUND OF LEGEND Push The Feeling On 296 Mental Madness/KNM -16 2 11
36  37 - - MADDÉ Closer 275 Toka Beatz/Believe 1 36 2
37 NEU - - - RUESCHE & GOERBIG Everytime 264 Mental Madness/KNM 14 37 1
38 NEU - - - TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 156 Spinnin' 13 38 1
39 NEU - - - STEREOACT & JAQUES RAUPÉ FEAT. PETER SCHILLING Terra Titanic 250 Toka Beatz/Kontor/KNM 12 39 1
40  35 - - ALLE FARBEN Sonoro (2018 Rework) 246 Synesthesia/Guesstimate/Zebralution -5 35 2
41 NEU - - - NICO+CARO Is It Tech, No? EP 240 Pearls For Pigs 10 41 1
42  21 18 21 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sonnenwind 235 Rockstroh Music/KNM -21 18 6
43  15 12 12 DJ SHOG & ROGER SHAH Without You 233 7th Sense/Nitron/Sony -28 12 6
44  30 47 - LYRE LE TEMPS My Energy 232 ZYX -14 30 3
45  20 21 25 ROBERTO RIOS Love Game (U+I) Remixes 225 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -25 20 4
46 NEU - - - VARIOUS ARTISTS Sound Of Kukka Vol. 1 224 Toka Beatz/Believe 5 46 1
47 RE - 50 32 FREISCHWIMMER FEAT. LITTLE CHAOS All That She Wants 213 Dusty Desert/Planet Punk/Nitron/Sony 4 2 15
48  23 14 15 ROCCO One, Two, Three (Remixes) 187 High 5/Planet Punk/KNM -25 14 6
49 NEU - - - SHOWTEK & MOBY Natural Blues 175 Skink/Armada/Kontor/KNM 2 49 1
50 NEU - - - TECAY & VANDICE Turn It Up Again 174 push2play music 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
2 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 2 10 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable
3 9 KLAAS Close To You 3 5 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola
4 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 4 4 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

5 4 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 5 22 DEEJAY A.N.D.Y. FEAT. PIT BAILAY The Riddle
6 5 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 6 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
7 7 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 7 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
8 15 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 8 9 KLAAS Close To You
9 6 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 9 18 PICCO FEAT. LUNASCOPE Broke

10 11 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat 10 14 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix)
11 13 ANDREW SPENCER Celebration 11 19 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola
12 10 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable 12 33 BROOKLYN BOUNCE Back2Bass
13 8 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 13 11 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat
14 14 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 14 15 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night
15 12 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 15 21 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe
16 24 JUSTIN TIMBERLAKE Filthy 16 12 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
17 27 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben 17 24 JUSTIN TIMBERLAKE Filthy
18 21 JASON DERULO FEAT. FRENCH MONTANA Tip Toe 18 23 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain
19 25 NEWCLAESS Be The One 19 20 MARC KISS & SAWO Get Down On It
20 37 CJ STONE Be Loved 20 49 DON DIABLO You Can't Change Me

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
2 4 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

3 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
4 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
5 5 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola
6 8 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe
7 10 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable
8 7 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
9 12 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente

10 15 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night
11 6 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
12 16 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer
13 13 ANDREW SPENCER Celebration
14 9 KLAAS Close To You
15 14 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix)
16 17 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
17 20 MARC KISS & SAWO Get Down On It
18 23 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain
19 25 NEWCLAESS Be The One
20 11 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen 1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
2 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy 2 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
3 8 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe 3 7 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
4 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi 4 8 JAX JONES FEAT. INA WROLDSEN Breathe
5 5 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola 5 11 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. BENNE Repeat
6 16 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer 6 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
7 14 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix) 7 26 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Egal
8 18 PICCO FEAT. LUNASCOPE Broke 8 6 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
9 6 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana 9 10 ROBIN SCHULZ & MARC SCIBILIA Unforgettable

10 17 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know 10 4 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

11 12 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente 11 12 J BALVIN & WILLY WILLIAM Mi Gente
12 7 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor 12 14 FALCO Der Kommissar (Mousse T. Remix)
13 31 STUPID GOLDFISH FEAT. EMELIE CYRÉUS No Better Love (The Remixes) 13 18 PICCO FEAT. LUNASCOPE Broke
14 20 MARC KISS & SAWO Get Down On It 14 13 ANDREW SPENCER Celebration
15 4 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix) 15 5 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola
16 15 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night 16 23 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain
17 79 TUJAMO & SIDNEY SAMSON Riverside (Reloaded) 17 17 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
18 13 ANDREW SPENCER Celebration 18 19 CAMELPHAT & ELDERBROOK Cola
19 32 THE CHAINSMOKERS Sick Boy 19 71 RITA ORA Anywhere
20 67 EMINEM FEAT. ED SHEERAN River 20 27 STEREOACT FEAT. VOYCE So Soll Es Bleiben

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 STEREOACT FEAT. LAURA LUPPINO Ich Will Nur Tanzen
2 3 OFENBACH VS. NICK WATERHOUSE Katchi
3 4 FEDDE LE GRAND & IDA CORR Let Me Think About It (Celebration Mix)

4 38 ROCKSTROH Kind Sein
5 6 CAMILA CABELLO FEAT. YOUNG THUG Havana
6 9 KLAAS Close To You
7 5 FLO RIDA FEAT. MALUMA Hola
8 7 JENNIFER LOPEZ FEAT. WISIN Amor, Amor, Amor
9 13 ANDREW SPENCER Celebration

10 61 LE ROCK & ROXS FEAT. JIMI WEISSLEDER Sonnenwind
11 17 AXWELL /\ INGROSSO More Than You Know
12 2 LOST FREQUENCIES & ZONDERLING Crazy
13 15 DEEP DIVAS & SEXYCOOLS FEAT. BARRETT CRAKE Rhythm Of The Night
14 23 ANSTANDSLOS & DURCHGEKNALLT Kokain
15 83 NOBLE TONEZ Senorita
16 52 TOM NOVY & VERALOVESMUSIC Magic Happens
17 41 MARC REASON & JAY FROG Sunchyme 2k18
18 34 ED SHEERAN Perfect
19 16 AXWELL /\ INGROSSO FEAT. TREVOR GUTHRIE Dreamer
20 87 HYPELEZZ Love That's There
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